SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
SECAO DE TESOURARIA

Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2021 - n2 213
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BANEDS €/ MEOVIMENTO. csuwsvsmmisivmmmssiinsssiisiosins 169.935.809,30
BANCQS C/DEPQSITOS JUDICIAIS 226.108,82
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ......ccoeuenunee 34.543.208,29
RECEITA

ARRECADAGAQ ATRAVES DA TESOURARIA 1.906.153,71
ARRECADAGCAQ ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS 700.145,64
MIN.DES.SOCIAL COMB. A FOME C/BL MAC FNAS 69.340,95

DEDUGAO CONTA FATOR RETIFICADOR
RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 6.264.475,79
PAGAMENTOS EFETUADOS
DEPOSITOS BANCARIOS RS 6.120.949,07

DISPONIVEL PARA O DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2021

CRIRB ounsvimmaserapemsmsian vy s s e S0 T T araaTes 0,00
BANCOS C/ MOVIMENTO ...oiveeeiiimniiieieieeeseieeeaeeeennas 169.918.621,59
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS....ceviiereieecrieecrirennns 226.108,82
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE...........cccovemnne... 34.416.869,28

NOTA: VIDE ANEXO I - POSIGAO ANALITICA

SAO CARLOS, 24 DE NOVEMBRO DE 2021
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ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2021 - n2 213

CAIXA:

FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS
F.S.A - FUNDO VERDE

FUNDO MUN. DIR. P. DEFICIENCIA

FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO
FUNDO AP CIENCIA TEC E INOVACAO

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCQOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:

0,00

2,909.893,16

3.349.875,23

9.680,42

1.433,00

314.171,37

3.146.756,95

12.562.602,46

305.889,84

284.075,85

1.018,06

129.272,90
201.549,04

14.543.682,01
3.153.433,84

91.750,00
84.366.844,01
283.250,00

71.320,16
44,192.123,29

169.918.621,59
226.108,82

3.232.068,27
203.166,13
30.981.634,88

34.416.869,28

C/ EDUCACAO - QSE

C/ EDUCACAO - FONTE |
CHEQUES SEM PROVISAO DE
FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE
FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO
CONTA MOVIMENTO

CONTAS VINCULADAS

BANCOS C/VINC.-DEP.JUD. LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CONTAS VINCULADAS

204.561.599,69
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ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

S.N.A SIMPLES NACIONAL 1.672.642,00
MULTAS DE TRANSITO 31.104,90
FEP FUNDO ESPECIAL DE PETROLEO 136.069,48
OUTRAS RESTITUICOES 60.767,20
RETENCOES DE FORNECEDORES 5.570,13
TOTAL ARRECADACAO TESOURARIA 1.906.153,71




